EISELE VERTEILERLÖSUNGEN
VERTEILER
2
EISELE IST QUALITÄT MADE IN GERMANY
EI
SE
LE

IL
ER
LO
ES
UN
GE
N
11
Verteilerleiste
- Whitworth-Rohrgewinde
- Verteilerblock Al eloxiert
- Temperaturbereich -20 bis +100 °C
- Arbeitsdruckbereich -0,95 bis 16 bar
Artikel-Nr. G G1 G2 i i1 i2 L L1 L2 L3 L4 L5 d B H NW g/Stück
SA1697-0405011 G3/8 G3/8 4x G1/8 9 9 8,5 126 18 30 33 60 18 5,5 25 25 6,5 170
Verteilerblock
- Whitworth-Rohrgewinde
- Werkstoff Al eloxiert
- Temperaturbereich -20 bis +100 °C

Verteilerblock
- 4x Whitworth-Rohrgewinde
- Werkstoff Ms blank
- Temperaturbereich -20 bis +100 °C
- Arbeitsdruckbereich -0,95 bis 16 bar
Artikel-Nr. G D1 D2 e H m B t1 t2 g/Stück
SA1302-03 G1/4 19,5 5,3 7 20 26 40 0,3 14 451
SA1302-07 G1/2 27,5 5,3 8 32 34 50 0,3 17 451
Verteilerblock
- Abgang: 8x Whitworth-Rohrgewinde G1/4
- Eingang: Whitworth-Rohrgewinde G1/2
- Werkstoff Ms blank
- Temperaturbereich -20 bis +100 °C
- Arbeitsdruckbereich -0,95 bis 16 bar
Artikel-Nr. G1 G2 D1 D2 e1 e2 L1 L2 L3 L4 L5 H m1 m2 B t1 t2 t3 g/Stück
SA1303-0307 G1/2 G1/4 22 10,4 8 8 144 28,5 57,5 86,5 115,5 50 34 128 30 5 15 6,2 1714
Verteilerblöcke
Verteilerblöcke aus Messing
EI
SE

LO
ES
UN
GE
N
1900
14
1900
Verteilerblock
- Whitworth-Rohrgewinde
- Werkstoff 1.4305
- Temperaturbereich -20 bis +120 °C
- Arbeitsdruckbereich -0,95 bis 16 bar
Artikel-Nr. G B H L d t e1 m m1 g/Stück
SA1675-03 G1/4 22 35 35 2x 6,5 12,5 5 25 25 167
Verteilerleiste, 2 Zugänge, Abgänge 1-seitig
- Whitworth-Rohrgewinde, Gewinde M5
- Mit 3/4/6 Abgängen
- Werkstoff 1.4301/ 1.4307

GE
N
15
Verteilerleiste, bestückt
- Whitworth-Rohrgewinde
- Dichtungen NBR
- Bestückt mit Anschlussnippel
- Verteilerblock Al eloxiert
- Einschraubteile Ms vernickelt, bez. Ms blank
- Temperaturbereich -10 bis +70 °C
- Arbeitsdruckbereich -0,95 bis 16 bar
Artikel-Nr. G G1 für
Schlauch
SW i i1 L L1 L2 L3 L4 d B H H1 g/Stück
SA1615-040506 G3/8 G3/8 4x AD8 6 9 9 90 18 18 18 54 4,5 25 25 42,5 160
SA1615-040508 G3/8 G3/8 4x AD10 8 9 9 90 18 18 18 54 4,5 25 25 44,5 172
SA1615-060506 G3/8 G3/8 6x AD8 6 9 9 126 18 18 18 90 4,5 25 25 42,5 230
SA1615-060508 G3/8 G3/8 6x AD10 8 9 9 126 18 18 18 90 4,5 25 25 44,5 249
Verteilerblock bestückt, Anschlüsse mit doppelter Dichtung
- Whitworth-Rohrgewinde
- Dichtungen FPM
- Bestückt mit Anschlussnippel (doppelte Dichtung)
- Verteilerblock Al eloxiert
- Einschraubteile Ms vernickelt, bez. Ms blank
- Temperaturbereich -20 bis +120 °C
- Arbeitsdruckbereich -0,95 bis 24 bar
Artikel-Nr. G für Schlauch L L1 L2 d B H H1 t e m g/Stück
SA1692-040506 G3/8 4x AD8 90 18 18 2x 4,5 25 25 45 9 18 54 171
Verteilerleiste, bestückt, 90°
- Whitworth-Rohrgewinde
- Dichtungen NBR
- Bestückt mit Anschlussnippel
- Verteilerblock Al eloxiert
- Einschraubteile Ms vernickelt, bez. Ms blank
- Temperaturbereich -10 bis +70 °C
- Arbeitsdruckbereich -0,95 bis 16 bar
Artikel-Nr. G G1 für
Schlauch
SW i i1 L L1 L2 L3 L4 d B B1 H H1 NW g/Stück
SA1697-040506 G3/8 G3/8 4x AD8 14 9 9 126 18 30 33 60 5,5 25 37,5 25 45,2 6,5 323
Artikel
Verteilerleisten bestückt
EI
SE

GE
N
1900
16
1900
Mehrfach-Y-Anschluss Luft
- Steckanschlüsse Programm 15
- Dichtungen FPM
- Werkstoff Ms vernickelt
- Temperaturbereich -20 bis +120 °C
- Arbeitsdruckbereich -0,95 bis 16 bar
Artikel-Nr. Ausführung für
Schlauch
L1 L2 L3 L4 L5 D m e1 e2 B1 B2 NW g/Stück
VT1900-0802 8-fach AD4 89 13 9 9 32 5,5 78 5,5 5 20 10 2,5 325
VT1900-0804 8-fach AD6 112 13 12,3 12,3 37 5,5 101 5,5 5 25 13 4 588
VT1900-0806 8-fach AD8 135 15 15 15 47 5,5 124 5,5 5 30 18 6 1077
VT1900-1402 14-fach AD4 143 13 9 9 32 5,5 132 5,5 5 20 10 2,5 523
VT1900-1404 14-fach AD6 186 13,1 12,3 12,3 37 5,5 175 5,5 5 25 13 4 974
VT1900-1406 14-fach AD8 225 15 15 15 47 5,5 214 5,5 5 30 18 6 1784
VT1900-2002 20-fach AD4 197 13 9 9 32 5,5 186 5,5 5 20 10 2,5 721
VT1900-2004 20-fach AD6 259,7 13 12,3 12,3 37 5,5 248,7 5,5 5 25 13 4 1359
VT1900-2006 20-fach AD8 315 15 15 15 47 5,5 304 5,5 5 30 18 6 2491
Verteilerleiste
- 40 Anschlüsse für Schlauchaußen-Ø 4
- Werkstoff: Al natur eloxiert, Ms vernickelt
- Dichtungen NBR